
KINO SVOBODA 
                                        ZÁŘÍ  2018

VSTUPENKY SE PRODÁVAJÍ 30 MINUT PŘED ZAČÁTKEM PROMÍTÁNÍ. ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA.
KINO SVOBODA  Májová  423/22,  Horní  Těrlicko,  tel.  596 423 313

JSEM BOŽSKÁ
Pátek  7. 9. v 19,00 hod. 

USA / Romantická komedie / titulky / 110 min. / od 12 let
Režie: Abby Kohn, Marc Silverstein  
Hrají: Amy Schumer, Michelle Williams, Naomi Campbell, Emily Ratajkowski a další.

Být sexy je nejvíc a každá žena je tak krásná, jak se sama cítí. V komedii Jsem 
božská hraje Amy Schumer úplně obyčejnou holku „krev a mlíko“, která po 
ráně do hlavy začne sama sebe vidět a vnímat jako super kočku. A taky se 
podle toho začne chovat. 

JIM KNOFLÍK, LUKÁŠ A LOKOMOTIVE EMA          
Úterý 11. 9. ve 13,00 a 17,00 hod. 
 
Německo / Dobrodružný / Fantasy / 2018 / dabing /  110 min. / přístupný
Režie: Dennis Gansel
Hrají: Solomon Gordon, Henning Baum, Annette Frier, Christoph Maria Herbs a další. 

Jima Knoflíka, strojvůdce Lukáše a lokomotivu Emu čeká více než podivuhod-
né dobrodružství. Jim je docela obyčejný kluk s tak trochu neobyčejným pří-
během. Jako malý se ocitl v Jasmánii, malém ostrovním království. Jeho nej-
lepším kamarádem je strojvůdce Lukáš, hrdý majitel parní lokomotivy Emy. 
Tahle nerozlučná trojice jednoho dne poslechne volání dálek a vydávají se do 
světa.

ESCOBAR
Pátek  21. 9.  v 19,00 hod. 

Španělsko / Thriller / 2018 /  titulky / 123 min. / od 15 let
Režie: Fernando León de Aranoa  
Hrají: Javier Bardem, Penélope Cruz, Peter Sarsgaard

Pablo Escobar. Jméno, které jste slyšeli. Myslíte ale, že ho znáte? Že už víte 
všechno? V novém thrilleru Escobar se jako legendární narkobaron předsta-
ví Oscarový a charismatický Javier Bardem. Escobar, brutální zločinec, bezo-
hledný vrah, narkobaron a vládce kokainového impéria, ve své době jeden z 
nejbohatších lidí planety. 

30/50,-

LÁSKA BEZ BARIÉR
Pátek 14. 9. v 19,00 hod.

Francie / Komedie / titulky / 2018 /  107 min. / od 12 let 
Režie: Franck Dubosc
Hrají: Franck Dubosc, Alexandra Lamy, Elsa Zylberstein, Gérard Darmon a další.

Jocelyn je úspěšný podnikatel, sukničkář a nenapravitelný lhář. Snaží se svést 
mladou a krásnou Julii předstíráním, že je tělesně postižený. Ale ta mu před-
staví svou sestru Florence na invalidním vozíku. Beznadějně a romanticky se 
do Florence zamiluje. 

+12 50,-

+15 50,-

50,-+12


